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Exame n.° :769455

CPF :052.512.021-13
CNPJ :11.507.766/0002-64
Nascimento :04/06/1996
Motivo :Demissional
Repouso :14h

Data do Exame : 26/09/2025

Idade : 29 anos
Setor :GERAL
Fungao :MECANICO JUNIOR

Paciente :Aleixo Marcelo de Campos Neto
Raz&o :KRAUSPENHAR E HARTMANN COMERCIO E REPRESENTACAO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

RG :23919981/SESP MT

Audiometria
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Laudo Clinico OD

Audigdo normal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)

Dra. Caro

CRM-MT tﬁﬁ- 9]'333!]'!

Assinatura eletronica :D6AB73FF99F92CEF026BD9F4CA34B733
Para validar a assinatura : https://sistema.hismet.com.br/validacao.php

Aleize Marcelo de Campos Nete

** Assinado por biometria **

Modelo do Audiometro :AVS500 - VIBRASOM
Ultima Aferigao :12/08/2025

Orelha Esquerda
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Laudo Clinico OE

Audigdo normal

Classificagoes: tipo de perda auditiva (Silman e Silvermam - 1997), grau de perda
auditiva média 500khz, 1000khz e 2000khz (Lioyd e Kaplan - 1978) e configuragido
audiométrica (Silman e Silverman - 1997 - adaptada de Carhart, 1945 e Lioyd e
Kaplan, 1978)
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Prazet em culdar de vocl

PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
551622 Aleixo Marcelo de Campos Neto Masculino 29 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
26/09/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05251202113 Hismet

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662




U

S %4

UltracenterSadde LABOCENTER BIOEX AME

Prazet em culdar de vocl

PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
551622 Aleixo Marcelo de Campos Neto Masculino 29 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
26/09/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 05251202113 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 26/09/2025 Liberado em: 26/09/2025 18:05

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm3.......
Hemoglobina em g/dL
Hematdécrito em %.................:
Vol. Glob. Média em fl...........:

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

. 5,26

15,2
44,0
83,7
28,9
34,5
13,8

9.980/mm?
69,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
69,1%
1,5%
0,2%
20,6%
0,0%
8,6%

199.000/mm?
10,9/
0,220%

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?

Histérico de Resultados

Hemédcias em milhdes/mm?
Hemoglobina em g/dL
Hematocrito em %
RDW-CV

Leucdcitos
Promielocitos
Mielocitos
Metamielocitos
Bastodes

Segmentados
Eosinofilos

Basofilos

11,6

6.896/mm? 50 a 70 2000 a 7000
0/mm?3 0 0
0/mm3 0 0
0/mm3 0 0
0/mm3 0 0
0/mm?3 0a6 0 a 600

6.896/mm? 50 a 70 2000 a 7000

150/mm?3 2a4 80 a 600
20/mm?3 0a2 0 a 200
2.056/mm? 25a35 1000 a 3500
0/mm3 0 0
858/mm?3 2a10 400 a 1000
150.000 a 450.000/mm?
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0 2 17,9%
15/09/2025
3,91
11,3
33,4
13,4
9.210
0,0
0,0
0,0
0,0
53,1
1,7
0,3

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662




